08  8,52 8,520 ks  1,000000

.9

Drevená skladačka lienka

09  11,51 1,000 ks  11,510000

.10

Magnetická kresliaca tabuľka - veľká, červená

10  12,80 1,000 ks  12,800000

.11

Drevená hra tangram pre dvoch

11  6,21 1,000 ks  6,210000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

jedenstodva € 90  102,90 €

Objednávku vyhotovil:

Admin Admin

Podpis a pečiatka